

# In The Heart Of ApS

Buchwaldsgade 50, 5000 Odense C

CVR-nr. 36 41 42 19

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....  
Thomas Richard Hofmann

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	In The Heart Of ApS
Adresse, postnr. by	Buchwaldsgade 50, 5000 Odense C
CVR-nr.	36 41 42 19
Stiftet	9. oktober 2014
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Richard Hofmann Bırol Altınok Martin Eland Pløger
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal for koncernen

kr.	2023	2022
<b>Hovedtal</b>		
Nettoomsætning	142.534.046	134.775.410
Bruttoresultat	45.924.651	36.602.353
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	21.451.861	18.996.608
Resultat af primær drift	3.557.872	4.951.624
Resultat før renter og skat (EBIT)	4.217.886	6.684.148
Resultat af finansielle poster	-546.478	-740.160
Årets resultat	2.870.062	5.559.562
<b>Balancesum</b>		
Balancesum	49.150.201	46.176.531
Egenkapital	18.012.026	19.075.695
<b>Pengestrømme</b>		
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.877.997	3.529.687
Pengestrømme til investeringsaktivitet	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.134.735	-442.786
Pengestrøm i alt	3.743.262	3.086.901
<b>Nøgletal</b>		
Afkastningsgrad	7,5 %	10,7 %
Soliditetsgrad	34,8 %	40,3 %
Egenkapitalforrentning	12,5 %	28,0 %
<b>Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	35	27

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er drive IT-virksomhed med udvikling af computersoftware.

Moderselskabets formål er alene at eje anpartner i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.870.062 kr. mod et overskud på 5.559.562 kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 18.012.026 kr.

Ledelsen anser resultatet som forventeligt og tilfredsstillende trods nedgang.

### Videnressourcer

Koncernen har stor viden omkring sine produkter samt diverse brancheforhold. Det er væsentligt for koncernen forsat at kunne fastholde og tiltrække medarbejdere, som kan bidrage med ekspertise indenfor programmering og udvikling af selskabets løsninger.

Koncernen forventer at øge antallet af ansatte i 2024.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Bortset fra den risiko, der kan opstå som følge af ændringer i markedet, konjunkturændringer samt den almindelige samfundsudvikling, anses koncernen ikke at være udsat for særlige væsentlige risici

### Påvirkning af det eksterne miljø

Koncernens miljøbelastning kan vurderes som minimal.

### Forventet udvikling

For 2024 forventes resultatet før skat at ligge i niveauet 3-6 mio. kr



## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
	<b>Nettoomsætning</b>	142.534.046	134.775.410	0	0
	Vareforbrug	-108.774.585	-108.642.067	0	0
	Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver	16.939.064	13.916.981	0	0
	Andre driftsindtægter	660.014	1.732.524	0	0
	Andre eksterne omkostninger	-5.433.888	-5.180.495	-2.187	-2.062
	<b>Bruttoresultat</b>	45.924.651	36.602.353	-2.187	-2.062
3	Personaleomkostninger	-24.472.790	-17.605.745	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-17.233.975	-12.312.460	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	4.217.886	6.684.148	-2.187	-2.062
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.261.700	5.219.323
	Finansielle indtægter	146.707	24.502	15.276	17.300
	Finansielle omkostninger	-693.185	-764.662	-45.631	-33.005
	<b>Resultat før skat</b>	3.671.408	5.943.988	2.229.158	5.201.556
	Skat af årets resultat	-801.346	-384.426	7.173	3.308
	<b>Årets resultat</b>	2.870.062	5.559.562	2.236.331	5.204.864
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i In The Heart Of ApS	2.236.331	5.204.864		
	Minoritetsinteresser	633.731	354.698		
		2.870.062	5.559.562		

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	Koncern		Modervirksomhed		
		2023	2022	2023	2022	
		<b>AKTIVER</b>				
		<b>Anlægsaktiver</b>				
5		<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>				
		Færdiggjorte udviklingsprojekter	9.276.182	9.478.821	0	0
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	351.333	0	0	0
			<u>9.627.515</u>	<u>9.478.821</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
6		<b>Materielle anlægsaktiver</b>				
		Grunde og bygninger	4.172.157	4.244.651	0	0
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.904	19.123	0	0
		Indretning af lejede lokaler	17.024	20.582	0	0
			<u>4.192.085</u>	<u>4.284.356</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7		<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
		Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	17.503.171	18.737.740
			<u>0</u>	<u>0</u>	<u>17.503.171</u>	<u>18.737.740</u>
		<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>13.819.600</u>	<u>13.763.177</u>	<u>17.503.171</u>	<u>18.737.740</u>
		<b>Omsætningsaktiver</b>				
		<b>Tilgodehavender</b>				
		Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.093.841	17.664.374	0	0
		Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	426.273	191.336
		Tilgodehavender hos associerede virksomheder	331.155	625.730	162.612	442.812
		Tilgodehavende selskabsskat	0	304.822	0	304.822
		Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	870.066	511.871
		Andre tilgodehavender	1.319.445	1.929.374	44.653	75.209
		Periodeafgrænsningsposter	65.787	39.143	0	0
			<u>19.810.228</u>	<u>20.563.443</u>	<u>1.503.604</u>	<u>1.526.050</u>
		<b>Likvide beholdninger</b>	<u>15.520.373</u>	<u>11.849.911</u>	<u>25.234</u>	<u>27.695</u>
		<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>35.330.601</u>	<u>32.413.354</u>	<u>1.528.838</u>	<u>1.553.745</u>
		<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>49.150.201</u></u>	<u><u>46.176.531</u></u>	<u><u>19.032.009</u></u>	<u><u>20.291.485</u></u>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
		<b>PASSIVER</b>			
		<b>Egenkapital</b>			
8	Selskabskapital	80.000	80.000	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	16.194.948	17.429.517
	Overført resultat	16.547.462	17.771.131	352.514	341.614
	Foreslået udbytte	460.000	760.000	460.000	760.000
	<b>Anpartshavere i In The Heart Of ApS' andel af egenkapital</b>	17.087.462	18.611.131	17.087.462	18.611.131
	Minoritetsinteresser	924.564	464.564	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	18.012.026	19.075.695	17.087.462	18.611.131
	<b>Hensatte forpligtelser</b>				
	Udskudt skat	2.150.409	2.210.095	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	2.150.409	2.210.095	0	0
	<b>Gældsforpligtelser</b>				
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld til realkreditinstitutter	1.489.903	1.684.649	0	0
		1.489.903	1.684.649	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>				
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	196.571	202.829	0	0
	Gæld til banker	327.882	400.682	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.542	751.218	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.416.394	20.183.570	2.500	2.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.636.522	1.209.216
	Skyldig selskabsskat	300.662	0	300.662	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	0	2.231	466.038
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.600	2.600	2.600	2.600
	Anden gæld	3.225.987	1.665.193	32	1
	Periodeafgrænsningsposter	1.225	0	0	0
		27.497.863	23.206.092	1.944.547	1.680.354
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	28.987.766	24.890.741	1.944.547	1.680.354
	<b>PASSIVER I ALT</b>	49.150.201	46.176.531	19.032.009	20.291.485

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 4 Resultatdisponering
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

12 Nærtstående parter

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

		Koncern					
Note	kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	Minoritets-interesser	Egenkapital i alt
	Egenkapital 1. januar 2022	80.000	13.212.527	254.208	13.546.735	198.858	13.745.593
	Overført via resultatdisponering	0	4.444.864	760.000	5.204.864	354.698	5.559.562
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	145.821	0	145.821	0	145.821
	Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-32.081	0	-32.081	0	-32.081
	Udloddet udbytte	0	0	-254.208	-254.208	-88.992	-343.200
	<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>17.771.131</b>	<b>760.000</b>	<b>18.611.131</b>	<b>464.564</b>	<b>19.075.695</b>
	Overført via resultatdisponering	0	1.776.331	460.000	2.236.331	633.731	2.870.062
	Udloddet udbytte	0	0	-760.000	-760.000	-173.731	-933.731
	Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-3.000.000	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>16.547.462</b>	<b>460.000</b>	<b>17.087.462</b>	<b>924.564</b>	<b>18.012.026</b>

  

		Modervirksomhed				
Note	kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital 1. januar 2022	80.000	12.346.630	865.897	254.208	13.546.735
4	Overført via resultatdisponering	0	4.969.147	-524.283	760.000	5.204.864
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	113.740	0	0	113.740
	Udloddet udbytte	0	0	0	-254.208	-254.208
	<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>17.429.517</b>	<b>341.614</b>	<b>760.000</b>	<b>18.611.131</b>
4	Overført via resultatdisponering	0	-1.234.569	3.010.900	460.000	2.236.331
	Udloddet udbytte	0	0	0	-760.000	-760.000
	Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>16.194.948</b>	<b>352.514</b>	<b>460.000</b>	<b>17.087.462</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	Koncern	
		2023	2022
	Årets resultat	2.870.062	5.559.562
13	Reguleringer	744.553	-1.260.342
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	3.614.615	4.299.220
14	Ændring i driftskapital	4.823.382	-654.354
	Pengestrømme fra primær drift	8.437.997	3.644.866
	Betalt selskabsskat	-560.000	-115.179
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>7.877.997</b>	<b>3.529.687</b>
	Udbetalt udbytte	-3.933.731	-343.200
	Afdrag på lån	-201.004	-218.127
	Egenkapitalregulering	0	113.740
	Øvrige reguleringer	0	4.801
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-4.134.735</b>	<b>-442.786</b>
	<b>Årets pengestrøm</b>	<b>3.743.262</b>	<b>3.086.901</b>
	Likvider 1. januar	11.449.229	8.362.328
15	<b>Likvider 31. december</b>	<b>15.192.491</b>	<b>11.449.229</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for In The Heart Of ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Koncernregnskabet

##### *Bestemmende indflydelse*

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de tilknyttede virksomheder, hvori modervirksomheden har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er beføjelsen til at styre en tilknyttede virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnå et økonomisk afkast af investeringen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen til at styre en anden virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger.

##### *Koncernregnskabsudarbejdelse*

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte tilknyttede virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortjenester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres på samme måde som urealiserede fortjenester, medmindre de er udtryk for værdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes andel af årets resultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100 %, indgår i koncernens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egenkapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre værdis metode.

Koncernens aktiviteter i driftsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.



## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 3 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode. I koncernregnskabet måles kapitalandele i fællesledelede virksomheder ligeledes efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger indregnes ved salg af tjenesteydelser, der først leveres og indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

##### Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat ekskl. minoritetsint.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.}}$

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og virksomhedens finansielle stilling.

kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>3 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	20.815.347	14.897.871	0	0
Pensioner	2.610.975	1.653.491	0	0
Andre omkostninger til social sikring	346.247	259.366	0	0
Andre personaleomkostninger	700.221	795.017	0	0
	<u>24.472.790</u>	<u>17.605.745</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>35</u>	<u>27</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:				
Direktion	5.547.134	4.572.684	0	0
	<u>5.547.134</u>	<u>4.572.684</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Modervirksomhed

Modervirksomheden har ingen ansatte.

kr.	Modervirksomhed	
	2023	2022
<b>4 Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	460.000	760.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.234.569	4.969.147
Overført resultat	10.900	-524.283
	<u>2.236.331</u>	<u>5.204.864</u>

#### 5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Koncern		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2023	49.736.369	0	49.736.369
Tilgange	16.939.064	351.333	17.290.397
Afgange	-10.097.780	0	-10.097.780
Kostpris 31. december 2023	<u>56.577.653</u>	<u>351.333</u>	<u>56.928.986</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	40.257.548	0	40.257.548
Afskrivninger	17.141.703	0	17.141.703
Tilbageførsel af nedskrivninger fra en tidligere periode	-10.097.780	0	-10.097.780
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>47.301.471</u>	<u>0</u>	<u>47.301.471</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>9.276.182</u>	<u>351.333</u>	<u>9.627.515</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>		

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Koncern			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	4.842.197	772.959	431.963	6.047.119
Kostpris 31. december 2023	4.842.197	772.959	431.963	6.047.119
Opskrivninger 1. januar 2023	800.000	0	0	800.000
Opskrivninger 31. december 2023	800.000	0	0	800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.397.546	753.836	411.381	2.562.763
Afskrivninger	72.494	16.219	3.558	92.271
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.470.040	770.055	414.939	2.655.034
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.172.157</b>	<b>2.904</b>	<b>17.024</b>	<b>4.192.085</b>
Afskrives over	50 år	3-8 år	10 år	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Modervirksomhed
	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2023	1.312.269
Kostpris 31. december 2023	1.312.269
Værdireguleringer 1. januar 2023	17.425.471
Modtaget udbytte	-3.496.269
Årets resultat	2.263.012
Egenkapitalregulering	-1.312
Værdireguleringer 31. december 2023	16.190.902
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>17.503.171</b>

#### Modervirksomhed

##### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
OnlineCity.IO ApS	Odense	100,00 %
MyBase ApS	Odense	100,00 %
RelationCity ApS	Odense	100,00 %
Nexcon.IO ApS	Odense	74,07 %
Live/Backend ApS	Odense	66,66 %

#### 8 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Koncern			
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.686.474	196.571	1.489.903	654.593
	<u>1.686.474</u>	<u>196.571</u>	<u>1.489.903</u>	<u>654.593</u>

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter i sambeskatningskredsen.

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Koncern

Til sikkerhed for koncernens gæld over for realkreditinstitutter og kreditinstitutter er der givet realkredit- og virksomhedspant for en samlet værdi af 5.337 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 21.262 t.kr.

##### Modervirksomhed

Modervirksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

#### 12 Nærtstående parter

##### Koncern

##### Transaktioner med nærtstående parter

kr.	2023	2022
<b>Modervirksomhed</b>		
Finansielle indtægter	10.400	4.700
Finansielle omkostninger	32.600	28.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.273	191.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.636.522	1.209.216

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	Koncern	
	2023	2022
<b>13 Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger	7.136.194	12.312.460
Aktiveret løn opført under aktiver	-17.290.397	-13.990.461
Aktiveret løn afgangsført	10.097.780	0
Skat af årets resultat	860.662	42.526
Udskudt skat	-59.686	375.133
	<u>744.553</u>	<u>-1.260.342</u>
<b>14 Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	753.215	-5.253.531
Ændring i leverandørgæld m.v.	4.070.167	4.599.177
	<u>4.823.382</u>	<u>-654.354</u>
<b>15 Likvider, ultimo</b>		
Likvide beholdninger ifølge balancen	15.520.373	11.849.911
Kortfristet gæld til banker	-327.882	-400.682
	<u>15.192.491</u>	<u>11.449.229</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birol Altinok

### Direktion

På vegne af: In The Heart Of ApS

Serienummer: 14a524ff-0318-45f4-9755-75fa8e5c965d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-27 09:00:01 UTC



## Thomas Richard Hofmann

### Direktion

På vegne af: In The Heart Of ApS

Serienummer: 92543bc8-b721-487f-acd5-3044efd86591

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-27 09:01:41 UTC



## Thomas Richard Hofmann

### Dirigent

På vegne af: In The Heart Of ApS

Serienummer: 92543bc8-b721-487f-acd5-3044efd86591

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-27 09:01:41 UTC



## Martin Eland Pløger

### Direktion

På vegne af: In The Heart Of ApS

Serienummer: 920bff87-27da-4280-8d09-3f4383fc2b82

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-27 10:51:59 UTC



## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 2.131.xxx.xxx

2024-06-27 10:53:42 UTC



## Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4c786f59-b82b-4795-aebe-f336a01b4e94

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 11:51:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 33176-51LD5-4MVDT-AM8EH-E00EC-NIM2T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**